Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025 Ano XII - Edição nº 01420 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DC87DA63363CDEDD473A43AE888299F

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 155/2025 NOMEIA, CHEFE DE DIVISAO, PLANEJAMENTO E AVALIAQAO DESTE MUNICIPIO E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS ADMINISTRATIVAS.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DC87DA63363CDEDD473A43AE888299F

sexta-feira, 7 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

i:

DECRETO N°-155 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025.

' .i., •' :

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 07 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica' do
Municipio,

Art. 1°- Nomear o Sr. RONALDO PINTO DA ROCHA, CHEFE DE DIVISAO,

PLANEJAMENTO E AVALIAQAO DA SECRETARIA DE SAUDE do Municipio
de Ibipeba.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
9PRACA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.21209pmibipeba@gmail.com

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERN© JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

Nomeia, CHEFE DE DIVISAO, PLANEJAMENTO E

AVALIAQAO deste Municipio e da outras providencias

administrativas.

IBIPEBA
>UV(MTUPI. | V»<lU»kRlWCl

hallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DC87DA63363CDEDD473A43AE888299F

		2025-02-07T12:23:11-0300